广告32022年3月31日 星期四责任编辑：魏义国

遗 失
●新疆天迪洋阳养殖有限公司新（2017）墨玉县不动产权第0000020号（坐落：墨玉县普恰克其乡卡斯库勒开发区）不动产

权证丢失，特此声明。

●和田市欣明伟业房地产开发有限公司开具给张武明（身份证号：622301198709193310）8705081号统一收款收据丢失，

特此声明。

●和田市欣明伟业房地产开发有限公司开具给张武明（身份证号：622301198709193310）8705079号统一收款收据丢失，

特此声明。

●和田开路者商贸有限公司6532010012163号财务专用章丢失，特此声明。

●洛浦县多鲁乡人民政府合同管理委员会合同专用章丢失，特此声明。

●和田金大地房地产开发有限公司开具给穆太力普·阿塔伍拉（身份证号：653222198611260039）（和田时代广场A座第5

层第G-06，金额：53536元）收据丢失，特此声明。

●皮山县谢印建（身份证号：653223197703061434）和田市杜彩霞（身份证号：612401197602092586）新（2016）和田市不动产

证明第0000188号（坐落：和田市塔乃依南路265号1栋1单元101号）不动产预告登记证丢失，特此声明。

●和田市人民检察院0000059220、0000059221、0000059240号新疆维吾尔自治区行政事业单位资金往来结算票据（第二

联、第三联）丢失，声明作废。

●和田县政务服务中心开具给新疆玉洲建设工程有限公司（项目名称：和田县罕艾日克镇中心小学教师周转宿舍项目，

金额：180000元）新疆维吾尔自治区行政事业单位资金往来结算票据丢失，特此声明。

由我公司承建的民丰县五所乡镇卫生院发热门诊建设

项目——安迪尔乡（施工）标段已于2020年10月30日竣工并

验收，如有参与该施工项目的农民工工资、材料款、运输款等

相关费用未结清者，请在本公告登报之日起15日内与我公司

联系结算事宜。

施工单位联系人：依米提·木合白提 13999059163

建设单位联系人：张震 15199287300

民丰县劳动保障监察大队举报电话：6750102

新疆建伟达建设工程有限公司

2022年3月31日

公 告
由我公司承建的墨玉县雅瓦乡比合勒克村等2个村渠道

防渗工程已于2021年6月30日竣工并验收，如有参与该施工

项目的农民工工资、材料款、运输款等相关费用未结清者，请

在本公告登报之日起15日内与我公司联系结算事宜。

施工单位联系人：图尔荪托合提 13899470478

建设单位联系人：麦麦提尼亚孜 13369030848

墨玉县劳动保障监察大队举报电话：6516153

新疆三河建设工程有限责任公司

2022年3月31日

公 告

新疆步昆鞋业有限公司因法人变更对外贸易经营备案

登记表、出口贸易法人卡丢失。

声明人：吴长珍

特此声明

新疆布昆鞋业有限公司

2022年3月31日

声 明
1.项目名称：墨玉县农村信用合作联社 2022 年

宣传品采购项目。

2.预算金额：170万元。

3.采购需求：采购一批宣传用品。

4.资格要求：满足《中华人民共和国政府采购法》

第二十二条规定，且近三年内无重大违法记录。

5.获取招标文件时间：2022 年 3 月 29 日至 2022

年 4 月 2 日，每天上午 10∶00 至 13∶30，下午 16∶00 至

19∶30（北京时间，法定节假日除外）。

6. 开标时间：2022 年 4 月 20 日 10∶30（北京时

间）。

7.开标地点：详见招标文件。

8.项目联系人：雷鸣

电话：13199861977

公

告

新疆维吾尔自治区和田地区富民安居工程建设领导小

组办公室，根据《事业单位登记管理暂行条例》，经举办单位

同意，拟向事业单位登记管理机关申请注销登记，现已成立

清算组，请债权人自2022年3月29日起90日内向本单位清

算组申报债权。

特此公告！

新疆维吾尔自治区和田地区富民安居工程建设

领导小组办公室

2022年3月29日

注 销 公 告 注 销 公 告

和田地区建设职工教育培训中心，根据《事业单位登记

管理暂行条例》，经举办单位同意，拟向事业单位登记管理机

关申请注销登记，现已成立清算组，请债权人自2022年3月

29日起90日内向本单位清算组申报债权。

特此公告！

和田地区建设职工教育培训中心

2022年3月29日

注 销 公 告

和田地区住房制度改革和建设领导小组办公室，根据

《事业单位登记管理暂行条例》，经举办单位同意，拟向事业单

位登记管理机关申请注销登记，现已成立清算组，请债权人自

2022年3月29日起90日内向本单位清算组申报债权。

特此公告！

和田地区住房制度改革和建设领导小组办公室

2022年3月29日

新疆维吾尔自治区和田地区人民防空办公室机构改革

后，与新疆维吾尔自治区和田地区住房和城乡建设局合并，

根据《机关事业单位登记管理暂行条例》，经举办单位同意，

申请注销登记，现已成立清算组，请债权人自2022年3月29

日起90日内向本单位清算组申报债权。

特此公告！

新疆维吾尔自治区和田地区人民防空办公室

2022年3月29日

注 销 公 告

一、招标条件
本招标项目墨玉县雅瓦乡 2022 年

1.9 万亩高标准农田建设项目已由以
墨财乡振项批字【2022】08 号批准建
设，建设资金来自衔接资金，项目出资
比例为：衔接资金 100%，项目法人为
巴图尔·艾赛尼亚孜，招标人为墨玉县
农业农村局。项目已具备招标条件，
现对该项目进行公开招标。

二、项目概况与招标范围
1.招标项目所在地区：雅瓦乡明木

村，拉力库勒村、巴什艾日克村、库格达
依村、夏合勒克村及比合勒克村，共计6
个行政村。

2.项目规模：
（一）土地平整工程土地平整分为

26个地块，规划面积为5268亩，土地平
整面积为 4529 亩，新建规划道路长
9.724千米。

（二）灌溉工程（渠道部分）项目区
位于雅瓦乡明木村、拉力库勒村、巴什
艾日克村及库格达依村 4 个村 32 条渠
道均属斗渠总长度为29.088千米，渠系
建筑物 284 座，其中分水闸 55 座、节制
分水闸153座、三向节制分水闸35座及
农桥41座。

3.招标内容与范围：工程量清单、
施工图纸所含全部内容的施工。项目
施工阶段及缺陷责任期的全过程监理。

计划工期：100天。
本次招标施工划分为一个标段，施

工监理划分为一个标段。
三、投标人资格要求
1.企业资质要求：施工投标人【水

利水电工程·水利水电工程三级】(含)以
上、监理投标人【专业资质·水利水电工
程·水利水电工程乙级】（含）以上。

2.项目负责人资质要求：施工投标
人[注册二级建造师·水利水电工程](含)
以上、监理投标人[注册监理工程师·水

利工程](含)以上。
3.投标其他条件：
（1）施工投标人须具备【水利水电

工程·水利水电工程三级】(含)以上资质
资质，并在人员、设备、资金等方面具有
承担本标段施工的能力。

（2）施工投标人拟派出的项目负责
人或项目经理应具有有效的二级（疆外
企业须提供一级）及以上水利水电工程
专业注册建造师执业资格和安全生产
考核合格证书（B类），且未同时在两个
及以上在建工程中担任项目负责人或
项目经理，如在评标过程中核查投标人
本标段拟派项目经理存在在建工程，一
经发现，其投标将被否决，并没收其投
标保证金，敬请投标人注意。

（3）监理投标人具有水利工程监
理乙级（含）以上资质并在人员、设备、
资金等方面具有承担本项目监理的能
力。拟派的总监理工程师须在投标人
本单位注册，具有水利工程建设监理
工程师资格证书，有类似项目工程监
理经验，不得同时在两个以上工程中
担任项目总监理工程师。

（4）本次招标实行资格后审，资格审
查的具体要求见招标文件。资格后审不
合格的投标人其投标文件将被拒绝。

（5）本项目各企业、人员及业绩信
息以“水利建设市场监管平台”查询结
果为唯一依据，不再接受任何潜在投标
人提供的其他信息作为评标依据（国家
有特殊规定的除外），各市场主体须对
填报数据的真实性、准确性、及时性负
责。

（6）凡拟参加本次招标项目的投标
人，如在国家企业信用信息公示系统（http:
//www.gsxt.gov.cn）被列入经营异常名录
的，将拒绝其参加本次招标活动。

（7）投标保证金采用电子转账或电
子保函的形式交纳。办理流程分别详

见和田地区公共资源交易网“办事指
南”栏目中《保证金缴纳流程（新）》及

《投标保证金电子保函操作手册》。
（8）本项目不接受联合体投标。
四、招标文件的获取
1. 获取时间：2022 年 4 月 6 日至

2022年4月25日。
2.获取方式：请到和田地区公共资

源电子交易系统 http://36.107.230.199:
8081/TPBidder/招标文件领取菜单领取
招标文件。

五、投标文件的递交
1.递交截止时间：2022年4月26日

10∶30（北京时间）。
2.递交方式：投标截止前投标企业

须在和田地区公共资源交易平台（http:
//36.107.230.199:8081/TPBidder/）网 上
上传加密的投标文件。

六、开标时间及地点
1. 开 标 时 间 ：2022 年 4 月 26 日

10∶30（北京时间）。
2.开标方式：不见面电子开标。
3.开标地点：和田地区行政服务和

公共资源交易中心三楼（和田北京工业
园区杭州大道78号玉河广场旁）。

七、发布公告的媒介
本招标公告在新疆公共资源交易

网、和田公共资源交易网、《和田日报》
上发布。

八、监督部门
本招标项目的监督部门为：和田地

区农业农村局
九、联系方式
招标人：墨玉县农业农村局
联系人：阿依古丽
联系电话：0903-6512925
招标代理人：新疆大源工程管理有

限公司
联系人：邓涛
联系电话：16609977009

墨玉县雅瓦乡2022年1.9万亩高标准农田建设项目（施工标段）（监理标段）
根据国务院《住房公积金管理条例》

和住房和城乡建设部、财政部、人民银行
《关于健全住房公积金信息披露制度的
通知》(建金〔2015〕26号)的规定，经住房
公积金管理委员会审议通过，现将和田
地区住房公积金2021年年度报告公布如
下：

一、机构概况
（一）住房公积金管理委员会：住房

公积金管理委员会有17名委员，2021年
召开三次会议，审议通过的事项主要包
括：关于2020年工作完成情况及2021年
工作安排；关于2020年住房公积金增值
收益分配；关于2021年住房公积金归集
使用计划；关于和田地区住房公积金
2020 年年度报告；关于住房公积金贷款
房屋抵押登记费支出问题的报告；关于
修订《和田地区住房公积金缴存管理办
法》等三项制度的报告；关于《地区住房
公积金 2021 年上半年业务运行情况报
告》；关于《和田地区新市民缴存住房公
积金管理办法（暂行）》；关于《和田地区
住房公积金资金管理业务规范（试行）》；

《关于调整第二套住房公积金个人住房
贷款利率的报告》；《关于调整住房公积
金贷款额度核定标准的通知（审议稿）》。

（二）住房公积金管理中心：住房公
积金管理中心为隶属于和田行署不以营
利为目的的自收自支事业单位，设6个科
室，7个管理部。从业人员67人，其中，在
编43人，非在编24人。

二、业务运行情况
（一）缴存：2021年，新开户单位228

家,净增单位 165 家；新开户职工 0.94 万
人，净增职工 0.34 万人；实缴单位 1807
家，实缴职工12.47万人，缴存额27.30亿
元 ，分 别 同 比 增 长 10.05% 、2.80% 、
3.68%。2021 年末，缴存总额 195.55 亿
元 ，比 上 年 末 增 加 16.23% ；缴 存 余 额
82.63 亿元，同比增长 1.20%。受委托办
理住房公积金缴存业务的银行4家。

（二）提取：2021年，5.43万名缴存职
工提取住房公积金；提取额 26.32 亿元，
同比增长 66.90%；提取额占当年缴存额
的 96.41%，比上年增加 36.52 个百分点。
2021年末，提取总额112.92亿元，比上年
末增加30.39%。

（三）贷款。
1.个人住房贷款：个人住房贷款最

高额度50万元。
2021 年，发放个人住房贷款 0.88 万

笔 31.18 亿元，同比分别增长 114.63%、
138.56%。

2021 年，回收个人住房贷款 5.93 亿
元。

2021 年末，累计发放个人住房贷款
4.77 万笔 97.48 亿元，贷款余额 54.86 亿
元，分别比上年末增加 22.62%、47.01%、
85.28%。个人住房贷款余额占缴存余额
的 66.39%，比上年末增加 30.13 个百分
点。受委托办理住房公积金个人住房贷
款业务的银行4家。

2.异地贷款：2021年，发放异地贷款
789笔33380.30万元。2021年末，发放异
地贷款总额 48880.70 万元，异地贷款余
额40970.41万元。

（四）资金存储：2021年末，住房公积
金存款27.91亿元。其中，活期0亿元，1
年（含）以下定期1.00亿元，1年以上定期
26.65亿元，其他(协定、通知存款等)0.26
亿元。

（五）资金运用率：2021年末，住房公
积金个人住房贷款余额、项目贷款余额
和购买国债余额的总和占缴存余额的
66.39%，比上年末增加30.13个百分点。

三、主要财务数据
（一）业务收入：2021 年，业务收入

25142.28万元，同比下降1.18%。存款利
息11953.33万元，委托贷款利息13185.91
万元，国债利息0万元，其他3.04万元。

（二）业务支出：2021 年，业务支出
12577.49万元，同比增长7.44%。支付职
工住房公积金利息 12555.77 万元，归集
手续费 0 万元，委托贷款手续费 0 万元，
其他21.72万元。

（三）增值收益：2021 年，增值收益
12564.79万元，同比下降8.53%。增值收
益率1.51%，比上年减少0.26个百分点。

（四）增值收益分配：2021年，提取贷
款风险准备金2524.38万元；提取管理费
用 1809.18 万元，提取城市廉租住房（公
共租赁住房）建设补充资金 8231.23 万
元。

2021年，上交财政管理费用1880万
元。上缴财政城市廉租住房（公共租赁

住房）建设补充资金10996.14万元。
2021 年末，贷款风险准备金余额

5485.71 万元。累计提取城市廉租住房
（公共租赁住房）建设补充资金49723.02
万元。

（五）管理费用支出:2021年，管理费
用支出 1792.65 万元，同比增长 26.60%。
其中，人员经费 975.29 万元，公用经费
95.07万元，专项经费722.29万元。

四、资产风险状况
（一）个人住房贷款：2021年末，个人

住 房 贷 款 逾 期 额 66.45 万 元 ，逾 期 率
0.12‰ 。 个 人 贷 款 风 险 准 备 金 余 额
5485.71万元。2021年，使用个人贷款风
险准备金核销呆坏账0万元。

五、社会经济效益
（一）缴存业务。
缴存职工中，国家机关和事业单位

占 90.41%，国有企业占 7.14%，城镇集体
企业占0.94%，外商投资企业占0.01%，城
镇私营企业及其他城镇企业占1.34%，民
办非企业单位和社会团体占0.14%，灵活
就业人员占 0.02%，其他占 0%；中、低收
入占99.67%，高收入占0.33%。

新开户职工中，国家机关和事业单
位占77.52%，国有企业占14.76%，城镇集
体企业占1.41%，外商投资企业占0.01%，
城镇私营企业及其他城镇企业占5.87%，
民办非企业单位和社会团体占0.33%，灵
活就业人员占 0.10%，其他占 0%；中、低
收入占99.86%，高收入占0.14%。

（二）提取业务。
提取金额中，购买、建造、翻建、大修

自住住房占 52.35%，偿还购房贷款本息
占 26.32%，租赁住房占 5.98%，支持老旧
小 区 改 造 占 0% ，离 休 和 退 休 提 取 占
6.84%，完全丧失劳动能力并与单位终止
劳动关系提取占6.42%，出境定居占0%,
其他占 2.09%。提取职工中，中、低收入
占99.74%，高收入占0.26%。

（三）贷款业务。
1.个人住房贷款：2021年，支持职工

购建房 104.30 万平方米（含公转商贴息
贷款），年末个人住房贷款市场占有率
（含公转商贴息贷款）为 88.00%，比上年
末下降0.23个百分点。通过申请住房公
积金个人住房贷款，可节约职工购房利
息支出37243.82万元。

职工贷款笔数中，购房建筑面积 90
（含）平方米以下占6.20%，90-144（含）平
方 米 占 87.55% ，144 平 方 米 以 上 占
6.25%。购买新房占94.66%（其中购买保
障性住房占 0%），购买二手房占 5.34%，
建造、翻建、大修自住住房占0%（其中支
持老旧小区改造占0%），其他占0%。

职工贷款笔数中，单缴存职工申请
贷款占 52.51%，双缴存职工申请贷款占
47.49%，三人及以上缴存职工共同申请
贷款占0%。

贷 款 职 工 中 ，30 岁（含）以 下 占
35.67%，30 岁-40 岁（含）占 40.05%，40
岁-50 岁（含）占 19.36%，50 岁以上占
4.92% ；购 买 首 套 住 房 申 请 贷 款 占
80.65%，购买二套及以上申请贷款占
19.35%；中、低收入占 99.69%，高收入占
0.31%。

（四）住房贡献率。
2021年，个人住房贷款发放额、公转

商贴息贷款发放额、项目贷款发放额、住
房消费提取额的总和与当年缴存额的比
率为 195.82%，比上年增加 94.22 个百分
点。

六、其他重要事项
（一）当年住房公积金政策调整及执

行情况。
1.缴存基数和缴存比例。根据《住

房公积金管理条例》、《和田地区住房公
积金缴存管理办法》等相关规定，职工住
房公积金缴存基数为上年月平均工资，
缴存基数上下限仍按照“不低于本地人
民政府或人社部门公布的上一年度月最
低工资标准，不超过本地统计部门公布
的上一年度职工月平均工资的三倍”的
原则确定，即：月缴存基数最高上限为
19914 元，月缴存基数最低下限为 1460
元。职工月缴存额最高上限为4778元，
其中个人缴存2389元，单位为职工缴存
2389元；职工月缴存额下限为146元，其
中个人缴存 73 元，单位为职工缴存 73
元。全地区住房公积金缴存比例仍按照
单位、个人最低各5%、最高各12%的标准
执行。

2.缴存政策调整情况。根据新疆维
吾尔自治区《住房公积金归集业务规范》
（试行）和《关于建立全区住房公积金执

行联动机制的指导意见（试行）》（新高法
[2020]9号），对《和田地区住房公积金缴
存管理办法》进行修订，新增账户冻结和
解冻业务相关规定。制定了《和田地区
新市民缴存住房公积金管理办法（暂
行）》，为个体工商户、自由职业者等新市
民参与住房公积金提供制度保障。

3.提取政策调整情况。根据新疆维
吾尔自治区《住房公积金提取业务规范》
（试行），对《和田地区住房公积金提取管
理办法》进行修订，新增购买拍卖住房提
取和既有住房加装电梯提取业务，取消
缴纳自住住房物业费提取和本人或配
偶、父母、子女发生重大疾病提取业务。

4.贷款政策调整情况。根据新疆维
吾尔自治区《住房公积金贷款业务规范》
（试行），对《和田地区住房公积金贷款管
理办法》进行修订，新增拍卖房、拆迁安
置房、“商转公”等贷款业务；制定了以存
贷挂钩为原则的贷款额度核定标准，以
借款人（含共同借款人）个人正常缴存账
户余额的10倍计算可贷额度；进一步明
确了144平方米以上住房贷款额度计算
标准；对已结清首套住房公积金个人住
房贷款，申请第二套住房公积金个人住
房贷款的，贷款利率按照同期首套住房
公积金个人住房贷款的1.1倍执行。

5. 住房公积金存贷款利率执行标
准。职工住房公积金账户余额按一年期
定期存款利率1.5%计结息。首套住房公
积金个人住房贷款 5 年以内（含 5 年）贷
款年利率 2.75%，5 年以上贷款年利率
3.25%；对已结清首套住房公积金个人住
房贷款，申请第二套住房公积金个人住
房贷款的，贷款利率按照同期首套住房
公积金个人住房贷款的1.1倍执行，即5
年以内（含5年）贷款年利率3.025%，5年
以上贷款年利率3.575%。

（二）当年服务改进情况。
1.认真落实“跨省通办”工作任务。

按照住建部、自治区住建厅关于住房公
积金“跨省通办”工作要求，于 2021 年 6
月底全面完成了住房公积金单位登记开
户、住房公积金单位及个人缴存信息变
更、购房提取住房公积金、开具住房公积
金个人住房贷款全部还清证明、提前还
清住房公积金贷款等8项住房公积金服
务“跨省通办”工作任务，并在各管理部
设立“跨省通办”业务专柜。

2.加强部门合作，积极推进“一件事
一次办”。积极与地区行政服务中心、自
然资源局、人社局等部门协同合作，以群
众急难愁盼需求为导向，优化服务流程，
推动服务效能，联合推出二手房贷款和
退休提取“一件事一次办”服务，由综合
受理窗口一窗受理业务，并完成业务相
关环节部门间的业务流转办理，由原来
多部门多次跑腿，简化为跑1次腿办理多
件事。

3.优化线上服务渠道，推动网办水
平持续提升。充分利用综合服务平台，
结合“跨省通办”、“全疆四通”不断扩展
线上业务，实现住房公积金缴存、提取、
贷款受理等多项公积金业务由“现场办”
到“掌上办”“网上办”的转变，业务综合
离柜率达85%。

4.优化柜面服务，提升服务水平。
在推进互联网线上业务办理的同时，不
断优化柜面服务，通过设立服务引导员，
增设个人征信自助查询打印设备、推行

“一机双屏”透明服务等服务提升措施，
进一步提升服务水平和群众满意度。

（三）当年信息化建设情况。
1.新增“全疆四通”业务模块。按照

自治区住建厅《关于开展全区住房公积
金“通缴、通提、通贷、通还”服务的通知》
要求，对业务系统进行升级改造，于2021
年7月1日完成“全疆四通”工作任务，实
现了全疆范围内的住房公积金通缴、通
提、通贷、通还，受理“全疆四通业务”14
笔。

2.加固互联网综合服务平台安全防
护。对核心业务系统、网上业务大厅、手
机APP等互联网业务应用系统实施密码
强度提升、SM4国密算法升级、密码多次
输入错误账户锁定等安全防护措施，进
一步提升系统安全防护水平。

3.开通住房公积金微信小程序。配
合住建部完成异地转移接续的接口开发
及测试工作，顺利开通微信小程序，缴存
职工可通过全国住房公积金微信小程序
查询缴存、贷款等信息，办理住房公积金
异地转移接续业务。

（四）当年住房公积金管理中心及职
工所获荣誉情况。

2021 年，中共和田地区住房公积金
管理中心支部获“和田地区先进基层党
组织”称号。

和田地区住房公积金管理中心
2022年3月31日

和田地区住房公积金2021年年度报告